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Kursens mål
Efter avslutad kurs skall studenten:
• kunna söka, sammanställa och värdera vetenskaplig psykologisk kunskap,
• visa förmåga att formulera forskningsrelevanta frågeställningar,
• visa förmåga att välja, redovisa och motivera relevant teori, metodologi och aktuell 

forskning med utgångspunkt i den egna studiens syfte och frågeställningar,
• självständigt kunna planera och genomföra en avgränsad forskningsuppgift,
• visa förmåga att tydliggöra och tolka den egna studiens resultat samt redogöra för 

studiens forskningsetiska överväganden och etiska implikationer,
• kunna försvara eget vetenskapligt examensarbete samt genomföra en opposition.

Behörighetskrav
52,5 hp inom huvudområdet psykologi, varav godkänt resultat på metodkurs om 7,5 hp (nivå 
31-60 hp), eller motsvarande kunskaper.

Formerna för bedömning av studenternas prestationer
De studerande examineras genom att självständigt ha planerat, genomfört och försvarat sitt 
examensarbete samt utfört en kritisk individuell granskning av ett annat examensarbete vid 
ett seminarium.

Kursens innehåll
Kursen ger värdefulla kunskaper i informationssökning och ett akademiskt och kritiskt 
förhållningssätt till teorier och tidigare forskning. Kursen ger även insikt i hur 
forskningsetiska principer ska tillämpas. I kursen genomförs, under handledning, ett 
självständigt examensarbete som omfattar 15 högskolepoäng. En central del i examensarbetet 
är att studenten utarbetar en forskningsfråga som relateras till tidigare forskning och teori. 
Data som samlas in med hjälp av intervjuer eller enkäter analyseras så att forskningsfrågan 
kan besvaras. Kursen ger dessutom träning i och kunskap om hur opposition på ett annat 
examensarbete ska genomföras, samt hur det egna arbetet försvaras vid en opposition. 
Kursen bidrar till att utveckla kunskaper och färdigheter med relevans både för fortsatta 
akademiska studier och det framtida arbetslivet
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Övriga föreskrifter
Betygskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd
Undervisningsspråk: Undervisningen bedrivs på svenska.

Antalet examinationstillfällen är begränsade till fem (5) och rätten till handledning är knuten 
till den kurs inom vilken uppsatsen skrives.

Generella regler för examination vid Högskolan Väst finns på www.hv.se.

Om den studerande har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning har examinator rätt att examinera den studerande i en anpassad 
examinationsform.

Nivå
Grundnivå

Successiv fördjupning
G2E  - grundnivå, har minst 60 hp kurs/er på grundnivå som förkunskapskrav, innehåller 
examensarbete för kandidatexamen

Huvudområde(n)
Psykologi
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